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Jesteś świadomy zagrożenia jakie powoduje oddychanie zanieczyszczonym powietrzem?
Zagwarantuj sobie i swojej rodzinie bezpieczeństwo! 
Zanieczyszczone powietrze stanowi w Polsce coraz większy problem. Ciągły rozwój miast,
wzmożony ruch uliczny czy ciężki przemysł powodują stałe pogarszanie się kondycji
wdychanego przez nas powietrza. Epidemia koronawirusa dodatkowo spotęgowała
potrzebę sterylizacji zarówno pomieszczeń jak i powierzchni.

Clineo UV … to jedno z najnowocześniejszych urządzeń poprawiających jakość powietrza.
Powstało z myślą o zmniejszeniu czynników ryzyka, które źle wpływają na nasze zdrowie i
powodują liczne problemy. Zastosowane w sterylizatorze filtry wychwytują i neutralizują
na swojej powierzchni wszelkie zanieczyszczenia takie jak pyły, roztocza czy wirusy.
Dodatkowo w ostatnim etapie filtracji zastosowano niezwykle skuteczną lampę UV,
likwidującą drożdze, pleśnie oraz bakterie. Dzięki innowacyjnemu i designerskiemu
wyglądzie oczyszczacz powietrza idealnie wpasuje się w każde pomieszczenie.
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WYKORZYSTYWANA TECHNOLOGIA

Urządzenie Clineo UV posiada wbudowane trzy filtry umożliwiające wyłapanie nawet
najbardziej uciążliwych cząsteczek. Sprawna filtracja powietrza możliwa jest dzięki
filtrom: głównemu, HEPA oraz aktywnego węgla. Na panelu głównym urządzenia
możliwa jest trójstopniowa regulacja wyrzutu strumienia powietrza, a także wybór
jednego z trzech trybów pracy (manualnego, automatycznego oraz nocnego).
Dodatkowo urządzenie wyposażone jest w lampę UV, zwalczającą wirusy, bakterie oraz
roztocza.

Napięcie 220 V

Częstotliwość 50 Hz

Moc 100 W

Poziom hałasu 35 dB – 55 dB

Wydajność 350-380 m3/h

Powierzchnia pomieszczenia
przeznaczona do dezynfekcji

1m2 – 57 m2

Waga netto 8kg

Świetlówka UV-C 5W

Filtry wstępny, węglowy, Hepa

Wymiary produktu 425x220x630 mm

Wymiary paczki 470x255x675 mm
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